
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  31 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Economico-Finanziaria

AFFIDAMENTO SERV. ASSISTENZA FISCALE E TRIBUTARIA 
ANNI 2017/2018/2019

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

16/01/2017

 7

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI16/01/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 31 DEL 16/01/2017 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO SERV. ASSISTENZA FISCALE E TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019 
 
                           LA RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
 
 
 Visto il vigente regolamento  sull’affidamento  dei Servizi in economia;   
          

Vista la complessità della normativa sull’Imposta sul Valore Aggiunto, sulle Imposte dirette ed 
indirette ed IRAP e considerato, altresì, che si tratta di attività ad alto contenuto di complessità, eccedenti le 
competenze ordinarie riferibili alle funzioni istituzionale dell’ente locale e,  pertanto, richiedenti un 
intervento da parte di qualificato soggetto al fine di non incorrere in  conseguenze pregiudizievoli per l’ente 
che potrebbero generare  sanzioni amministrative; 
 

Riscontrata, inoltre, la necessità di garantire il puntuale e preciso rispetto degli adempimenti fiscali ai 
quali l’Ente è assoggettato e la corretta predisposizione dei correlati documenti (registri, dichiarazioni, ecc.); 
 

Considerato che la scelta del contraente è stata effettuata, previa acquisizione di preventivi, secondo 
le linee guida di Anac, attraverso la procedura di indagine di mercato su Sintel per addivenire all’affidamento 
diretto alla ditta che offrirà il minor prezzo; 

 
Considerato, inoltre, che: 
- la scelta della procedura per la selezione di un soggetto qualificato cui affidare la suddetta 

prestazione, ricade nella fattispecie di cui all’art.36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n.50/2016, in 
quanto inferiore ai 40.000,00 euro; 

- trattandosi di affidamento di importo inferiore ai 40.000,00 euro, trova applicazione quanto 
prevede l’art. 37, comma 1, del D.Lgs. n.50/2016, ai sensi del quale “Le stazioni appaltanti, 
fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche 
telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa,possono 
procedere direttamente e autonomamente all’acquisto di forniture e servizi di importo inferiore a 
40.000,00 e di lavori di importo inferiore a 150.000,00 euro, nonché attraverso l’effettuazione di 
ordini a valere su strumenti d’acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza”. 

 

Visto l’allegato report della procedura aperta sulla piattaforma telematica di eProcuremet Sintel  
R.D.O per indagine di mercato/richiesta di preventivi n.81799810 a cui hanno partecipato n. 10 
professionisti/studi  di assistenza fiscale e tributaria; 
 

Ritenuto  di procedere all’affidamento del servizio di assistenza fiscale e tributaria per gli anni 
2017/2018/2019 tramite richiesta di preventivi (RdO) con procedura Sintel n.82421297 alla quale sono stati 
invitati 9 dei 10 professionisti/studi in quanto lo Studio Corinaldesi Alessandro di Roma ha dichiarato 
anticipatamente di non aver svolto il servizio in oggetto nell’ambito delle Pubbliche Amministrazioni; 
 

Considerato che trascorso il termine ultimo per la presentazione delle offerte in data 13/01/2017 
risultavano pervenute le sotto indicate offerte, come da allegato report procedura Sintel n.82421297: 

- Studio associato Cremascoli  offerta per €.   8.945,00.= 
- Dott. Viscusi Roberto    offerta  per €.  9.600,00.= 
- Dott. Cavallari Claudio          offerta per €. 12.000,00.= 

 

 



DETERMINAZIONE N. 31 DEL 16/01/2017 

 

 

 

 

 

Appurato che lo Studio Associato Cremascoli di Casalpusterlengo (LO) risulta l’aggiudicatario della 
procedura RdO  n. id. 82421297  per il servizio di assistenza fiscale e tributaria per il triennio 
2017/2018/2019 e ritenuto necessario provvedere all’assunzione dell’impegno di spese per un importo di €. 
8.945,00.- oltre contributo 4% e IVA; 
 

Visto il codice CIG: Z911CD09C0; 

Visto il DURC on line  regolare prot. INPS_4844617 del 07/11/2016 

Dato atto che l’art. 5, comma 11 del D.L. 244 del 30.12.2016 (Decreto Milleproroghe) ha 
ulteriormente posticipato il termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2017 al 31 marzo 2017;  

 
Dato atto che, a norma dell’art.163, comma 3, del Decreto Legislativo del 18/08/2000, n.267, ove la 

scadenza del termine per deliberare il bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo 
successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si intende 
automaticamente autorizzato  sino a tale termine, avendo a riferimento l’ultimo esercizio definitivamente 
approvato; 

 
 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10/01/2017 con la quale si procede 
all’assegnazione provvisoria dei capitoli di spesa ai responsabili dei servizi nelle more della predisposizione 
del bilancio di previsione dell’esercizio 2017; 

 Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 165/2001; 

Visto l’articolo  48 del D. Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 08.01.2010 con il quale è stata nominata la Responsabile 
dell’Area Economico-Finanziaria; 

DETERMINA 
 

1- Di affidare, per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate, 
il servizio di assistenza fiscale e tributaria alle condizioni  e termini della RdO n.82421297  per gli 
esercizi 2016/2017/2018  allo Studio Associato Cremascoli con sede in via Togliatti n.2/I – 
Casalpusterlengo (LO);   

2- Di assumere,  l’impegno di spesa complessivo per il triennio 2016/2017/2018 di €.11.349,42.= 
comprensivo di IVA e contributo previdenziale 4% al cap. 1338/234 c.p.c. U1.03.02.99.999 titolo 1- 
missione 1 – programma 3 del predisponendo  del bilancio di previsione pluriennale 2017/2019  così 
suddiviso: 

 
  €. 3.783,14.= IVA e contributo compreso,  per l’esercizio 2017  



DETERMINAZIONE N. 31 DEL 16/01/2017 

 

  €. 3.783,14.= IVA e contributo compreso, per l’esercizio 2018 

  €. 3.783,14.= IVA e contributo compreso, per l’esercizio 2019 

3- Rilevato che per le modalità di svolgimento del servizio e trattandosi di elaborazione dati non è 
necessario redigere il DUVRI, dato l’assenza di rischi da interferenza, in conformità a quanto 
previsto dall’art. 26 c.3 bis del D.Lgs. n.81/2008; 

 
4- Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la successiva fattura 
elettronica dovrà riportare gli estremi della suddetta comunicazione; 
 

5- Di dare atto la prestazione sarà esigibile entro il 31.12.2017 e si provvederà alla liquidazione delle 
fatture elettroniche entro 60gg. dal ricevimento delle stesse al protocollo comunale; 
 

6- di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è   la Responsabile del 
Servizio Ragioneria – Rag. Castoldi Lucia;   

 

     LA RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

      D.ssa  Attilia Castiglioni 
 

 



1

Report della Procedura

INDAGINE DI MERCATO CON

RICHIESTA PREVENTIVI PER

SERV. ASSISTENZA FISCALE E

TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019

n. 81799810 effettuata da

Comune di Busto Garolfo

Sommario

Configurazione della Procedura .......................................................................................  1

Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2

Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  5

Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  8

Configurazione della Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 81799810

Nome Procedura INDAGINE DI MERCATO CON RICHIESTA PREVENTIVI

PER SERV. ASSISTENZA FISCALE E TRIBUTARIA ANNI

2017/2018/2019

Descrizione Procedura SI RICHIEDE VOSTRA MIGLIOR OFFERTA AD INDA-

GINE DI MERCATO PER LO SVOLGIMENTO DEL SER-

VIZIO DI ASSISTENZA FISCALE E TRIBUTARIA ANNI

2017/2018/2019

Num. Protocollo 1810081

Codice CPV principale 79200000-6 - Servizi di contabilità, revisione dei conti e servizi

fiscali

Inclusione delle offerte sopra la

base dasta:

Le offerte sopra la base dasta non sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-

mento

ATTILIA CASTIGLIONI

Nome Ente Comune di Busto Garolfo



Report della Procedura INDAGINE DI MERCATO CON RICHIESTA PREVENTIVI PER SERV. ASSISTEN-

ZA FISCALE E TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019 n. 81799810 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura RdO (Richiesta di Offerta)

Finalità della RDO RdO per indagine di mercato / richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 13.050,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 16 dicembre 2016 11.00.29 CET

Termine ultimo per la presentazio-

ne delle offerte

martedì 27 dicembre 2016 12.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della Rdo

Nome Descrizione Tecnico / In-

formativo

Tipologia Punteggio

tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-

ne di accetta-

zione termini

e condizioni

Il Concor-

rente dichia-

ra di accet-

tare integral-

mente la do-

cumentazio-

ne di gara,

i relativi al-

legati e tut-

ti i termini e

le condizioni

ivi previste.

Amministra-

tivo

Vincolato a

risposta sin-

gola

Dichiaro di

accettare ter-

mini e condi-

zioni

DOCU-

MENTA-

ZIONE DI

GARA

SI PREGA

DI ALLE-

GARE TUT-

TA LA DO-

CUMENTA-

ZIONE RI-

CHIESTA

NEI DOCU-

MENTI DI

GARA. I

DOCU-

MENTI DO-

VRANNO

ESSERE

FIRMATI

DIGITAL-

MENTE.

Amministra-

tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.



Report della Procedura INDAGINE DI MERCATO CON RICHIESTA PREVENTIVI PER SERV. ASSISTEN-

ZA FISCALE E TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019 n. 81799810 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale VISCUSI ROBERTO

Login RVISCUSI

Indirizzo e-mail roberto.viscusi@odcecmilano.it

P. IVA / Cod. Istat 12932050151

Indirizzo VIA PIETRO MOSCATI, 4, 20154 MILANO (Italia)

Numero telefono 3384990288

Ragione sociale Studio Sigaudo s.r.l.

Login Studio Sigaudo s.r.l.

Indirizzo e-mail studiosigaudo@pec.studiosigaudo.com

P. IVA / Cod. Istat 10459410014

Indirizzo Via Santa Croce 40, 10024 MONCALIERI (Italia)

Numero telefono 0116485594

Ragione sociale ACG Auditing & Consulting Group Srl

Login S25040RL

Indirizzo e-mail auditing@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00758240550

Indirizzo Via Annio Floriano n. 7, 05100 TERNI (Italia)

Numero telefono 0744431575

Ragione sociale alessandro corinaldesi

Login AlessandroCorinaldesi

Indirizzo e-mail ale.corinaldesi@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 09937290584

Indirizzo Via Catanzaro 15, 00161 ROMA (Italia)

Numero telefono 068076996

Ragione sociale CAVALLARI CLAUDIO

Login cavall64



Report della Procedura INDAGINE DI MERCATO CON RICHIESTA PREVENTIVI PER SERV. ASSISTEN-

ZA FISCALE E TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019 n. 81799810 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Indirizzo e-mail claudio.cavallari@odcecbrescia.it

P. IVA / Cod. Istat 01568340986

Indirizzo VIA TONINI 39, 25010 REMEDELLO (Italia)

Numero telefono 030957440

Ragione sociale BERTUCCIOLI PIERI & PARTNERS

Login BERTUCCIOLIPIERI

Indirizzo e-mail bertuccioli.pieri@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01381720414

Indirizzo VIA LINO LIUTI N. 2/A, 61122 PESARO (Italia)

Numero telefono 0721451468

Ragione sociale STUDIO ASSOCIATO CREMASCOLI

Login STUASSCREMASCOLI

Indirizzo e-mail studioassociato.cremascoli@lamiapec.it

P. IVA / Cod. Istat 08086580969

Indirizzo VIA PALMIRO TOGLIATTI , 2 / I, 26841 CASALPUSTER-

LENGO (Italia)

Ragione sociale BERNARDINI POSTACCHINI & ASSOCIATI - S.T.P- .M.

A R.L.

Login bpea

Indirizzo e-mail bpa@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01476990443

Indirizzo Piazza Roma 13, 60121 ANCONA (Italia)

Numero telefono 0734281411

Ragione sociale EURO CONSULTING

Login S32078RL

Indirizzo e-mail EUROCONSULTING.SRL@PEC.IT

P. IVA / Cod. Istat 02216190781

Indirizzo VIA MONTE COCUZZO, 6, 87032 AMANTEA (Italia)



Report della Procedura INDAGINE DI MERCATO CON RICHIESTA PREVENTIVI PER SERV. ASSISTEN-

ZA FISCALE E TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019 n. 81799810 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Numero telefono 0982428308

Riepilogo Offerte

Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad

incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1482834126349

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore EURO CONSULTING

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 27 dicembre 2016 11.22.06 CET

Prezzo offerto 12.000,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1482502326225

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore BERNARDINI POSTACCHINI & ASSOCIATI - S.T.P.M.

A R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 23 dicembre 2016 15.12.06 CET

Prezzo offerto 11.900,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1482485628371

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore STUDIO ASSOCIATO CREMASCOLI

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 23 dicembre 2016 10.33.48 CET



Report della Procedura INDAGINE DI MERCATO CON RICHIESTA PREVENTIVI PER SERV. ASSISTEN-

ZA FISCALE E TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019 n. 81799810 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Prezzo offerto 10.290,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1482430748556

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore BERTUCCIOLI PIERI & PARTNERS

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 22 dicembre 2016 19.19.08 CET

Prezzo offerto 11.900,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1482400314020

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore CAVALLARI CLAUDIO

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 22 dicembre 2016 10.51.54 CET

Prezzo offerto 12.000,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1482341104875

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore alessandro corinaldesi

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 21 dicembre 2016 18.25.04 CET

Prezzo offerto 6.150,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata



Report della Procedura INDAGINE DI MERCATO CON RICHIESTA PREVENTIVI PER SERV. ASSISTEN-

ZA FISCALE E TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019 n. 81799810 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1482251617507

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ACG Auditing & Consulting Group Srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 20 dicembre 2016 17.33.37 CET

Prezzo offerto 11.460,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1482249050419

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Studio Sigaudo s.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 20 dicembre 2016 16.50.50 CET

Prezzo offerto 11.400,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1482160391715

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore VISCUSI ROBERTO

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 19 dicembre 2016 16.13.11 CET

Prezzo offerto 9.600,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata



Report della Procedura INDAGINE DI MERCATO CON RICHIESTA PREVENTIVI PER SERV. ASSISTEN-

ZA FISCALE E TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019 n. 81799810 effettuata da Comune di Busto Garolfo

8

Comunicazioni di Procedura

Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente

che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.



1

Report della Procedura R.D.O.
PER AFFIDAMENTO SERVIZIO

ASSISTENZA FISCALE E
TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019

n. 82421297 effettuata da
Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Aggiudicazione .............................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 82421297

Nome Procedura R.D.O. PER AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA FI-
SCALE E TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019

Descrizione Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER AFFIDAMENTO SERVI-
ZIO ASSISTENZA FISCALE E TRIBUTARIA

Codice CIG Z911CD09C0

Num. Protocollo 0007631

Codice CPV principale 79200000-6 - Servizi di contabilità, revisione dei conti e servizi
fiscali

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

ATTILIA CASTIGLIONI

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura RdO (Richiesta di Offerta)

Finalità della RDO RDO per acquisti in economia



Report della Procedura R.D.O. PER AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE
E TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019 n. 82421297 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 13.050,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 4 gennaio 2017 9.54.08 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 13 gennaio 2017 18.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della Rdo

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

documenta-
zione di gara

Si prega di
allegare tutta
la documen-
tazione ri-
chiesta nei
documenti di
gara. I do-
cumenti do-
vranno esse-
re firmati di-
gitalmente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale CAVALLARI CLAUDIO

Login cavall64

Indirizzo e-mail claudio.cavallari@odcecbrescia.it

P. IVA / Cod. Istat 01568340986

Indirizzo VIA TONINI 39, 25010 REMEDELLO (Italia)



Report della Procedura R.D.O. PER AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE
E TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019 n. 82421297 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Numero telefono 030957440

Ragione sociale VISCUSI ROBERTO

Login RVISCUSI

Indirizzo e-mail roberto.viscusi@odcecmilano.it

P. IVA / Cod. Istat 12932050151

Indirizzo VIA PIETRO MOSCATI, 4, 20154 MILANO (Italia)

Numero telefono 3384990288

Ragione sociale Studio Sigaudo s.r.l.

Login Studio Sigaudo s.r.l.

Indirizzo e-mail studiosigaudo@pec.studiosigaudo.com

P. IVA / Cod. Istat 10459410014

Indirizzo Via Santa Croce 40, 10024 MONCALIERI (Italia)

Numero telefono 0116485594

Ragione sociale ACG Auditing & Consulting Group Srl

Login S25040RL

Indirizzo e-mail auditing@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00758240550

Indirizzo Via Annio Floriano n. 7, 05100 TERNI (Italia)

Numero telefono 0744431575

Ragione sociale STUDIO ASSOCIATO CREMASCOLI

Login STUASSCREMASCOLI

Indirizzo e-mail studioassociato.cremascoli@lamiapec.it

P. IVA / Cod. Istat 08086580969

Indirizzo VIA PALMIRO TOGLIATTI , 2 / I, 26841 CASALPUSTER-
LENGO (Italia)

Ragione sociale BERNARDINI POSTACCHINI & ASSOCIATI - S.T.P- .M.
A R.L.

Login bpea



Report della Procedura R.D.O. PER AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE
E TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019 n. 82421297 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Indirizzo e-mail bpa@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01476990443

Indirizzo Piazza Roma 13, 60121 ANCONA (Italia)

Numero telefono 0734281411

Ragione sociale BERTUCCIOLI PIERI & PARTNERS

Login BERTUCCIOLIPIERI

Indirizzo e-mail bertuccioli.pieri@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01381720414

Indirizzo VIA LINO LIUTI N. 2/A, 61122 PESARO (Italia)

Numero telefono 0721451468

Ragione sociale EURO CONSULTING

Login S32078RL

Indirizzo e-mail EUROCONSULTING.SRL@PEC.IT

P. IVA / Cod. Istat 02216190781

Indirizzo VIA MONTE COCUZZO, 6, 87032 AMANTEA (Italia)

Numero telefono 0982428308

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1484297057765

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore STUDIO ASSOCIATO CREMASCOLI

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 13 gennaio 2017 9.44.17 CET

Prezzo offerto 8.945,00000 EUR

Punteggio economico 100,00



Report della Procedura R.D.O. PER AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE
E TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019 n. 82421297 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1483953755125

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore CAVALLARI CLAUDIO

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 9 gennaio 2017 10.22.35 CET

Prezzo offerto 12.000,00000 EUR

Punteggio economico 74,54

Punteggio totale 74,54

Id Offerta 1483533478809

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore VISCUSI ROBERTO

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 4 gennaio 2017 13.37.58 CET

Prezzo offerto 9.600,00000 EUR

Punteggio economico 93,18

Punteggio totale 93,18

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome CASTIGLIONI ATTILIA

Login Castiglioni Attilia

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562049



Report della Procedura R.D.O. PER AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE
E TRIBUTARIA ANNI 2017/2018/2019 n. 82421297 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome STUDIO ASSOCIATO CREMASCOLI

Login STUASSCREMASCOLI

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) STUDIO ASSOCIATO CREMASCOLI (08086580969)

Indirizzo email studioassociato.cremascoli@lamiapec.it

Commento all’aggiudicazione RDO AGGIUDICATA PROVV. A STUDIO CREMASCOLI

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2017-01-16T17:16:36+0100
	CASTIGLIONI ATTILIA PIERA




